& ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

'Wmfí õªcâmmrpam ©5910!" , ª [
GABINETE VEREADOR

THIAGO PATERLINI MONJARDÍM

lll _! tºr
MOÇÃO Nº. Mô 12017 %

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES, LOUVOR
E APLAUSOS

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas prerrogativas
Regimentais Legais, vem respeitosamente requerer a Mesa, após ouvido o Plenário,
uma Moção de Congratulações, Louvor e Aplausos, & SRA. NILZA THEREZA
MATIELI MACHADO, funcionária pública do nosso município.

Aplaudo o caráter ilibado e a contribuição para com o Município,
concedido como forma de registrar o reconhecimento por seu esforço, sua dedicação,
sua capacidade de trabalho e seu empenho no cheio de suas funções, assim como,
demonstrar a maneira nobre com que vem trabalhando a mais de duas décadas no
serviço público, tendo seu pensamento sempre voltado a primar pelo bem do
município, e pela satisfação e bom atendimento de todos os munícipes.

Pelo acima exposto, faz jus a esta merecida homenagem pelos
integrantes do Legislativo Municipal, legítimos representantes do povo
Guarapariense.

Requeiro ainda que seja dada ciência desta ao Senhor Prefeito
Municipal e a homenageada.

Sala das Sessões, 11 de dezembro de 2017.

ll'
jª' EINI MONJARDIM

' ADOR — PMDB

CÁMARA aliaram as GUARAPAR!

Em? 12 DEZ. Zill?

“33%ng

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200—180